
Poradenský postup  
pro snadnou registraci 
klientů

Investiční účet pro  
věcné hodnoty 



Průběh poradenského 
postupu pro Vás jakožto 
obchodního partnera

Poradenský postup  
pro správu aktiv



Průběh poradenského postupu pro Vás jakožto obchodního partnera

1. Přihlaste se na portál pro obchodní partnery.

2. V záložce „Investiční účet“ klikněte na „Registrace klienta“ 

3. Pečlivě si prosím přečtěte text na další straně.

4. Nyní klikněte na „Investiční účet – Vytvořit nabídku“. 

5. Zaregistrujte svého klienta pomocí příjmení, křestního jména a e-mailové adresy. 

6. Na následné straně doplňte údaje o svém klientovi. (povinné údaje)

7. Na další straně zvolte investiční měnu klienta. (povinný údaj)

8. Doplňte další údaje o klientovi, máte-li je k dispozici. Například: jeho povolání, jeho zkušenosti v oblasti kapitálových investic a jeho  

finanční situaci. (nepovinné údaje)

9. Nyní zvolte výši investiční částky a uveďte původ kapitálu, jenž má být investován. (povinné údaje)

10. Následně se Vám zobrazí shrnutí Vašich údajů.

11. Prosím zadejte svůj osobní propagační kód, který můžete před procesem registrace nebo souběžně s ním vytvořit jako  

obvykle v portálu pro obchodní partnery. (povinný údaj)

12. Nyní se dostanete na stránku s výběrem produktů. Protřiďte nabídku produktů s ohledem na investiční cíle resp. třídy investic a vyberte  

požadované či požadovaná investiční řešení. 

13. Svůj výběr následně potvrďte, zadejte k vybraným produktům investiční částku a klikněte na „Vytvořit nabídku“ . 

14. Zkopírujte následně vygenerovaný odkaz (na nabídku) a zašlete jej spolu se vzorovým e-mailem nebo osobním dopisem, který byl pro Vás 

připraven, svému klientovi. 



Přihlaste se na portál 
pro obchodní partnery.

1



V záložce „Investiční účet“  
klikněte na „Registrace klienta“. 

2



Pečlivě si prosím přečtěte 
text na této straně.

Nyní klikněte na  
„Investiční účet – Vytvořit 
nabídku“ 

3

4



Zaregistrujte svého klienta 
pomocí příjmení, křestního  
jména a e-mailové adresy.

5

Důležité upozornění:
 
Aktuální verze registrace klientů 
se vztahuje výhradně na registraci 
nových klientů. 
1. Před zahájením registrace proto 
prosím ověřte, zda je klient již zá-
jemcem resp. stávajícím klientem 
ThomasLloyd. 
2. U již uložených klientů prosím 
nepoužívejte ŽÁDNOU novou  
e-mailovou adresu, nýbrž se 
v takovém případě obraťte na naši 
podporu. 

!



Na následné straně doplňte 
údaje o svém klientovi. 
(povinné údaje)

6



Na další straně zvolte 
investiční měnu klienta.
(povinný údaj)

7



Doplňte další údaje o klientovi, 
pokud je máte k dispozici. 
Například: jeho povolání, 
jeho zkušenosti v oblasti 
kapitálových investic a jeho 
finanční situaci. (nepovinné 
údaje) 

8













Nyní vyberte výši investiční 
částky a uveďte původ kapi-
tálu, jenž má být investován. 
(povinné údaje) 

9



Následně se Vám zobrazí 
shrnutí Vašich údajů.

10

1/2



2/2

Prosím zadejte svůj osobní 
propagační kód, který může-
te před procesem registrace 
nebo souběžně s ním vytvořit 
jako obvykle v portálu pro 
obchodní partnery. (povinný 
údaj) 

11



1/2

Nyní se dostanete na stránku 
s výběrem produktů. Protřiďte 
nabídku produktů s ohledem 
na investiční cíle resp. třídy 
investic a vyberte požadova-
né či požadovaná investiční 
řešení. 

12



2/2

Svůj výběr následně potvrďte, 
zadejte k vybraným produk-
tům investiční částku a klikně-
te na „Vytvořit nabídku“ 

13



Zkopírujte následně vygene-
rovaný odkaz (na nabídku) a 
zašlete jej spolu se vzorovým 
e-mailem nebo osobním  
dopisem, který byl pro Vás 
připraven, svému klientovi

14



Průběh poradenského  
postupu pro Vašeho klienta 

Poradenský postup 
pro investiční účet 



Průběh poradenskeho postupu pro Vašeho klienta 

1. Klient klikne v e-mailu, který od Vás obdržel, na Vámi zaslaný odkaz (na nabídku).  

2. Nyní se klient dostane přímo k registraci a zkontroluje/upraví e-mailovou adresu, kterou chce používat pro digitální investiční platformu  
ThomasLloyd. Pokud jste při vytváření nabídky uvedli jinou e-mailovou adresu, lze tuto adresu ještě změnit.  

3. Klient nyní na zadanou adresu obdrží e-mail s odkazem na zadání jeho osobního hesla, které mu umožní přístup ke všem sekcím digitální  
investiční platformy ThomasLloyd. 

4. Klientovi se nyní zobrazí souhrn údajů, které jste k jeho osobě zadali. Klient musí tyto údaje osobně zkontrolovat a případně opravit či doplnit  
a následně je musí potvrdit. 

5. Poté se klientovi zobrazí shrnutí jeho investičního profilu, který může klient dle přání upravit.  

6. V případě, že poradce potvrdil za klienta výběr produktů, může klient tento výběr změnit resp. potvrdit. Klient je vyzván k povinnému stažení 
všech dokumentů. Zaškrtnutím zaškrtávacích polí a kliknutím na „Provést úpis za úhradu“ souhlasí klient s podmínkami a provede úpis. 

7. Klient e-mailem obdrží Poučení o rizicích a po 24 hodinách je v samostatném e-mailu vyzván k tomu, aby toto poučení potvrdil.  

8. Následně se klientovi zobrazí bianko dokumenty a klient tyto dokumenty obdrží e-mailem.  

9. V rámci dalšího kroku se klientovi zobrazí jeho personalizované smluvní dokumenty, které klient potvrdí a které budou později uloženy v jeho 
osobní sekci. 

10. Po zaškrtnutí zaškrtávacích polí vztahujících se k založení majetkového účtu a ke smlouvě o zprostředkování investice je klient pomocí dvou 
kliknutí na „Pokračovat“ přesměrován k video identifikaci prostřednictvím IDnow (v angličtině) nebo ITM (v češtině).  

11. Po úspěšné identifikaci a kontrole všech údajů ze strany ThomasLloyd a Baader Bank je proces založení majetkového účtu ukončen.



Klient klikne v e-mailu, který 
od Vás obdržel, na Vámi 
zaslaný odkaz (na nabídku). 

1

Vážená paní/ vážený pane, 
 
 
děkuji Vám za Vaši důvěru. Jak již bylo oznámeno dříve, vytvořil/a jsem / vytvořili jsme pro Vás nabídku na sjednání  
investičního účtu ThomasLloyd. 

Prosím klikněte nyní na níže uvedený odkaz, abyste se mohl/a zaregistrovat do digitální investiční platformy ThomasLloyd, 
zkontrolovat svou osobní nabídku, potvrdit ji a založit majetkový účet. 
 
https://thomaslloyd-investicni-ucet.com/assign-password/vp/AEuTyXXWCE9kgywhrxxXXXX
 
• V rámci příštího kroku budete požádán/a o zadání hesla pro digitální investiční platformu ThomasLloyd. 
• Po registraci se dostanete ke své osobní nabídce. Tuto nabídku prosím důkladně zkontrolujte, doplňte chybějící údaje a 

tam, kde to bude nezbytné, je opravte. 
• Konečnou nabídku následně potvrďte. 
• V rámci dalšího kroku budete přesměrován/a přímo k video identifikaci. Pro tento účel prosím mějte připraven platný 

průkaz totožnosti.
• Po dokončení procesu registrace se můžete prostřednictvím svých přístupových údajů kdykoli přihlásit do své osobní 

sekce digitální investiční platformy a sledovat stav zakládání Vašeho majetkového účtu. 
• Až bude Váš majetkový účet založen, budeme Vás o této skutečnosti rovněž automaticky informovat e-mailem.
 
V případě jakýchkoli otázek ohledně naší/mé nabídky nebo technických dotazů jsme/jsem Vám ochotně k dispozici. 
 
S přátelským pozdravem 



Nyní se klient dostane přímo 
k registraci a zkontroluje/upraví 
e-mailovou adresu, kterou chce 
používat pro digitální investiční 
platformu ThomasLloyd. Pokud 
jste při vytváření nabídky uvedli 
jinou e-mailovou adresu, lze tuto 
adresu ještě změnit. 

2



Klient nyní na zadanou adresu 
obdrží e-mail s odkazem na za-
dání jeho osobního hesla, které 
mu umožní přístup ke všem sek-
cím digitální investiční platformy 
ThomasLloyd.

3





Klientovi se nyní zobrazí 
souhrn údajů, které jste k jeho 
osobě zadali. Klient musí tyto 
údaje osobně zkontrolovat a 
případně opravit či doplnit a 
následně je musí potvrdit.

4





Poté se klientovi zobrazí 
shrnutí jeho investorského 
profilu, který může klient dle 
přání editovat.

5

1/2



2/2



V případě, že poradce potvrdil 
za klienta výběr produktů, 
může klient tento výběr změnit 
resp. potvrdit. Klient je vyzván 
k povinnému stažení všech do-
kumentů. Zaškrtnutím zaškrtá-
vacích polí a kliknutím na  
„Úpis za úhradu/poplatek“  
souhlasí klient s podmínkami  
a provede úpis.

6



1/2



Klient e-mailem obdrží Pouče-
ní o rizicích a po 24 hodinách 
je v samostatném e-mailu vy-
zván k tomu, aby toto poučení 
potvrdil. 

7



Následně se klientovi zobrazí
bianko dokumenty a klient 
tyto dokumenty obdrží  
e-mailem.

8



V rámci dalšího kroku se kliento-
vi zobrazí jeho personalizované 
smluvní dokumenty, které klient 
potvrdí a které budou později 
uloženy v jeho osobní sekci. 

9



Po zaškrtnutí zaškrtávacích polí 
vztahujících se k založení 
majetkového účtu a ke smlouvě 
o zprostředkování investice je 
klient pomocí dvou kliknutí na 
„Pokračovat“ přesměrován  
k video identifikaci prostřednic-
tvím IDnow nebo ITM. 

10



Po úspěšné identifikaci a 
kontrole všech údajů ze strany 
ThomasLloyd a Baader Bank 
je proces založení majetkového 
účtu ukončen.

11



Informace: 

Správu klientů, kterou provádíte 
na svém portálu pro obchodní
partnery, jsme pro Vás rozšířili. 
V kategorii „Klienti a smlouvy“ 
jsme tak například uvedli se-
znam všech nabídek, které jste 
vložili v rámci poradenského po-
stupu, přičemž platí, že nabídky 
jsou v seznamu uvedeny bez 
ohledu na to, zda jste nabídku 
již dokončili a zaslali svému 
klientovi, nebo zda jste zpraco-
vávání nabídky přerušili a chcete 
nabídku nyní dokončit. 



Abyste mohli pokračovat v 
práci na dosud nedokončených 
nabídkách, vyberte tyto nabíd-
ky kliknutím na „Poradenský 
postup“ 

Pamatujte prosím na to, že 
dodatečně lze znovu zazname-
návat a zpracovávat výhradně ty 
nabídky, ke kterým jste dosud 
nevytvořili odkaz na nabídku 
(dosud neuzavřené nabídky). 



Klient je od okamžiku, kdy  
nabídku přijal a právoplatně 
upsal, automaticky zobrazován 
v kategorii „Klienti se smlouvami“

Jakmile klient provedl úpis,  
je jako obvykle uváděn pod  
„Klienti se smlouvami“  
v přehledu klientů – analogicky 
k již stávající správě klientů.



Přehled

Po kliknutí na datový záznam
v Přehledu se Vám zobrazí 
všechny detailní údaje 
týkající se klienta. 

Klientské číslo



Chcete se na cokoli zeptat 
nebo potřebujete podporu? 
Zastihnete nás na: 

ThomasLloyd Praha
Tel: +420 222 101 211
E-mail: partneri@thomas-lloyd.com




